conroborato usque in /69 perpetuum; sit abraso et conroborato usque in secula, / factum 

que nostrum in cunctis obtineat firmitatis robo- / ret. Et si aliquis homo de gens mea, de 

filiis, vel so- /72 brinis, vel neptis, vel bisneptis, vel generatio mea vel 

[fol. 6v]  

/ de aliqua parte retemptare voluerit aut judicium com- / pulsaverit, quomodo pariat MD 

solidos de argento /75 a seniores qui Sancte Eufemie mandaverit istos solares, / cum suas 

divisas vel suas hereditates, cum quatum in / ista carta resonant, duplatas vel triplatas in 

simile ta- /78 li loco; si, autem, inquietare voluerit, excommunicetur, / nec infìrmus 

visitetur, nec corpus Domini accipiat, nec / mortuus sepelietur, sed cum Juda traditore et 

cum so- /81 ciis suis Infernum crucietur. 
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Facta cartula notu[m] / die quod erit idus martii, era MªCªLªIª, reg- / nante regna 

Orracha in Legione, et in Castella vel /84 in Toletola; comite don Rodrigo, in Castella; 

episcopus / Petrus, in Palestina. 

Ego, Sancxa, vel nepto meo, Sona / Petrez, qui hanc cartula fieri volui et 

relegendum au- /87 divimus, de manus nostras signum fecimus (signo: cruz) (signo: cruz) 

(signo: cruz) et ro- / boramus coram testes.  

Cide, Uelide, Me(sic)<entrelíneas: me> hic testes su- / mus, et auditores sumus et 

relegendum audimus. Tes- /90 tes sumus. Confirmamus.  

Stephanus, presbyter, scrip- / sit. 
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1114, diciembre, 21. 

Privilegio de la reina Urraca a Fernando Románez y a su mujer, Sancha, mediante el que 

se les concede la villa de realengo de Sotobañado y Priorato.  

B. BN, ms. 13063, fols. 9r-9v (copia del siglo XVIII). 

Publ.: 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

667, doc. 1. 

Reg.: 

- AMCS, caja 9, doc. 25, fol. 199v. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 286, nº 10. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

663. 

Cit.: 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 283. 
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[fol. 9r] 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris videlicet, / ac Filii et Spiritus 

Sancti. Amen. Ego, Dei gracia, regina Vrra- /3 ca, regis Adefonsi, reginae quae 

Constantiae filia, facio cartam / stabilitatis sive testamentum firmitatis tibi, fideli meo